

1/11/14

Poznań, 7 listopada 2014 r.

## **Pytania i odpowiedzi cz. 2 do Zapytania ofertowego nr 6/2014**

Na zakup czterech samochodów osobowych dla terenowych komórek organizacyjnych WIORiN Poznań.

**Wojewódzki Inspektorat  
Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
w Poznaniu  
ul. Grunwaldzka 250 B  
60-166 Poznań bip.wiorin-poznan.nv.pl**

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej niższej od kwoty określonej w art. 4. pkt 8 ust Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity z dnia 28.05.2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami).

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu udziela odpowiedzi na zapytanie skierowane do zapytania ofertowego nr 6/2014

### **Pytanie nr 1 z dnia 6.11.2014**

Czy zamawiający dopuszcza auto spełniające wszelkie Państwa wymagania, lecz innej marki?. Auto tej samej pojemności, z dłuższą gwarancją ( 5 lat ) bez limitu km.?

### **Odpowiedź**

Flota samochodowa zamawiającego w przeważającej większości składa się z samochodów osobowych marki Fiat. Zamawiający dokonuje wymiany posiadanych samochodów na nowe i zgodnie z pkt.2 i 3 ( zadanie 1- 4 ) zapytania ofertowego nr 6/2014 nie dopuszcza do zakupu samochodu innej marki.

### **Pytanie nr 2 z dnia 6.11.2014**

Proszę o odpowiedź czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodów innych niż Fiat Punto ( np. Dacia Sandero).

### **Odpowiedź**

j.w.

Odpowiedzi udzielił:

**Wojewódzki Inspektor Ochrony  
Roślin i Nasiennictwa  
w Poznaniu**